
Zarządzenie nr 27/12/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 grudnia 2014 r.

zmianiające zarządzenie nr 44/3/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 marca
2014  roku  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Pani  Annie  Smolińskiej,
dyrektorowi Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego
w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w
związku z art. 96 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 121) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 44/3/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 marca 2014 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia  Pani  Annie Smolińskiej,  dyrektor  Zespołu Szkół 
Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie  w § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2) do zawarcia w imieniu Gminy Lublin umowy dotyczącej wsparcia finansowego 
w  ramach  programu  PO  WER  projektu  „Staż  uczniowski  potwierdzeniem 
kompetencji i umiejętności” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 394145/11/2014 Strona 1 z 1


